
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-02-23-001038-c

Найменування замовника: КП ЖКС "Черьомушки"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35303278

Місцезнаходження замовника: 65078, Україна, Одеська область, Одеса, вул. Івана
та Юрія Лип,38А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Білюченко Оксана Анатоліївна, +380487053311,
gkszakupivli@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Ремонт та технічне обслуговування ліфтів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50750000-7: Послуги з технічного
обслуговування ліфтів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ремонт та технічне
обслуговування
ліфтів

ДК 021:2015:
50750000-7 —
Послуги з технічного
обслуговування
ліфтів

1 послуга 65078, Україна,
Одеська область, м.
Одеса, За
місцезнаходженням
обєктів замовника

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата за надані Виконавцем
послуги здійснюється на підставі
підписаних Сторонами Актів
наданих послуг (без зауважень) та
наявності коштів на поточному
рахунку Замовника відповідного
призначення протягом 180-ти
робочих днів за розрахунковим
місяцем шляхом перерахування
коштів у безготівковій формі на
поточний рахунок Виконавця.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

617 426,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 617426 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 174,26 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 березня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 березня 2021 14:23 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 березня 2021 14:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


